
‌
 naslefardaonline  

  naslefardaonline
3 اقتصاد

Economy آماده‌باش ۵۲ هزار مگاواتی 
نیروگاه‌های حرارتی در تابستان
در حالی‌ که کشور خود را برای تابستانی 
کم‌سابقه از نظر گرما و مصرف آماده می‌کند، 
کاهش شدید ظرفیت تولید نیروگاه‌های 
برق‌آبی و رشد بی‌سابقه مصرف برق، بار اصلی 
تولید را به دوش نیروگاه‌های حرارتی انداخته 
است. صنعت برق ایران با شتابی بی‌وقفه در 
حال توسعه ظرفیت، بهینه‌سازی عملکرد 
و عبور از چالش‌های فنی و اقلیمی است تا 
تابستان پیش‌رو را بدون خاموشی پشت سر 
بگذارد.به گزارش ایسنا، نخستین نشانه‌های 
هشدار دهنده، از همان ماه‌های ابتدایی سال 
آشکار شد؛ فروردینی که مصرف برق در آن 
برای نخستین بار دو رقمی شد و دمای هوا 
۵.۵ درجه بیشتر از میانگین سال گذشته بود.

سازمان ملل: 

شکاف درآمدی در ایران 
کمتر از ۸۴ کشور جهان شد

جدیدترین برآورد سازمان ملل نشان 
می‌دهد ایران از نظر شکاف درآمدی در 
رتبه ۷۷ جهان قرار دارد و در وضعیت 
بهتری نسبت به آمریکا، چین، ترکیه، 
قطر و مالزی از این نظر قرار گرفته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان 
ملل در جدیدترین گزارش خود از سلسله 
گزارش‌های توسعه انسانی ضریب جینی 
161 کشور جهان از جمله ایران را اعلام 

کرده است.
بر این اساس شکاف درآمدی در ایران از 
84 کشور دنیا کمتر است که برخی از این 
کشورها جزو کشورهای صنعتی و اروپایی 

هستند.
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لزوم آماده سازی سریع زیرساخت ها 
برای سه نرخی شدن گازوئیل

مسئول سامانه ارتباط با مشتریان سامانه هوشمند 
سوخت گفت: آئین‌نامه سه‌نرخی شدن گازوئیل، 
کامل‌ترین طرح سال‌های اخیر برای توزیع 
بهینه و عادلانه سوخت در کشور است.به گزارش 
خبرگزاری مهر، ابوذر یوسفی مسئول سامانه 
ارتباط با مشتریان سامانه هوشمند سوخت با 
اشاره به اینکه آئین‌نامه جدید سه‌نرخی شدن 
گازوئیل جامع‌ترین دستورالعمل تدوین‌شده 
در این حوزه طی سال‌های اخیر است، گفت: با 
توجه به اجرایی شدن این آئین‌نامه از ابتدای تیر، 
ضروری است که همه ذی‌نفعان با هماهنگی و 

سرعت، زیرساخت‌های مورد نیاز را فراهم کنند.

 شتاب در توسعه 
زیرساخت‌های گازی

سرپرست شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران از پیشرفت طرح‌های راهبردی در حوزه 
ذخیره‌سازی، انتقال، اندازه‌گیری و بهینه‌سازی گاز 
خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از پروژه‌های توسعه 
ذخیره‌سازی گاز در سراجه و شوریجه، ظرفیت 
ذخیره‌سازی کشور بیش از دو برابر افزایش می‌یابد.
بهنام میرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با اشاره 
به اینکه شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
به‌عنوان مجری پروژه‌های کلان شرکت ملی گاز 
ایران، زیرساخت‌های توسعه را برای صنعت گاز 
مهیا می‌کند، اظهار کرد: این شرکت مأموریت 
طراحی، اجرا و راه‌اندازی خطوط انتقال فشار قوی، 
ایستگاه‌های تقویت فشار، طرح‌های ذخیره‌سازی، 
اندازه‌گیری و توسعه پالایشگاهی را به‌عهده دارد.

جریمه سنگین برای کسانی که 
سهمیه سوخت خود را بفروشند

سخنگوی صنف جایگاهداران کشور گفت: جریمه 
سنگین و مسدودی کارت سوخت در انتظار کسانی 

است که سهمیه سوخت خود را بفروشند.
رضا نواز در گفت و گو با ایرنا افزود:مالکینی که 
سهمیه سوخت خودروهای خود را به قصد انتفاع 
در اختیار دیگران قرار دهند و این سهمیه را به 
نرخ بالاتر ارایه دهند و مابه التفاوت دریافت کنند 

مجازت می شوند.
وی ادامه داد: البته این موضوع به جایگاه‌ها ارتباطی 
ندارد، اما پس از رصد تراکنش‌های سوختگیری و 
شناسایی، مالک کارت سوخت به تعزیرات احضار 
خواهد شد.نواز خاطرنشان کرد: علاوه بر جرایم 
سنگین برای چنین افرادی، مسدودی کارت سوخت 

را نیز به همراه دارد.

با مسئولان
چین نخستین کشور برقی جهان می‌شودفشار ترامپ بر اتحادیه اروپا برای کاهش یکجانبه تعرفه‌ها

مذاکره‌کنندگان تجاری دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اتحادیه اروپا را برای کاهش یکجانبه تعرفه‌ها بر کالاهای آمریکایی تحت 
فشار گذاشته و می‌گویند که این بلوک بدون دادن امتیاز، در مذاکرات برای اجتناب از تعرفه‌های ۲۰ درصدی متقابل اضافی پیشرفت 
نخواهد کرد.به گزارش ایسنا، روزنامه فایننشیال تایمز، به نقل از منابع آگاه نوشت: جیمیسون گریر، نماینده تجاری آمریکا در حال آماده 
شدن است تا روز جمعه به ماروس سفکوویچ، کمیسر تجاری اروپا بگوید یادداشت توضیحی اخیر که توسط بروکسل برای مذاکرات به 
اشتراک گذاشته، کمتر از انتظارات آمریکا است.طبق گزارش این روزنامه، اتحادیه اروپا برای یک متن چارچوب توافق شده مشترک 
برای مذاکرات فشار می‌آورد، اما دو طرف بسیار از هم فاصله دارند. آمریکا در مارس، بر واردات خودرو، فولاد و آلومینیوم اتحادیه اروپا، 

تعرفه ۲۵ درصدی تعیین کرد و در آوریل بر سایر کالاهای وارداتی از این بلوک، تعرفه ۲۰ درصدی اعمال کرد.

چین با نرخ برقی‌سازی ۳۰ درصدی، بسیار جلوتر از آمریکا و اتحادیه اروپا با نرخ ۲۲ درصد، قرار دارد و در برقی‌سازی در جهان، پیشتاز 
است.به گزارش ایسنا، شاید بسیاری از افراد با اصطلاح »پترواستیتس« یا »کشورهای نفتی« آشنا باشند. این اصطلاح معمولا به 
کشورهای نفت خیز اشاره می‌کند که عمیقا با صنعت نفت در هم تنیده هستند. اما با موج برقی‌سازی که در جهان به راه افتاده است، 
حال حاضر، دانشمندان اصطلاح »الکترواستیتس« یا »کشورهای برقی« را برای اشاره به کشورهایی که بیشترین پیشرفت را در گذار از 
فرآیندها و فناوری‌های متکی بر سوخت‌های فسیلی به جایگزینهای با انرژی الکتریکی داشته اند، ابداع کرده اند.طبق گفته آژانس بین 
المللی انرژی )IEA(، برقی‌سازی، یکی از مهمترین راهبردها برای کاهش انتشار کربن از انرژی است و مانند بسیاری از عرصه های علمی 

دیگر، چین به عنوان کشوری که پیشتاز رقابت برقی‌سازی است، جلوتر از آمریکا و اروپا ظاهر شده است.  

در گفت و گو با نسل فردا مطرح شد: 

عرضه و تقاضای بازار  باید  بورس را به حرکت در آورد
 

مریم یادگاری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

بازار سرمایه مهم ترین بازاری است که 
در کشورها برای تقویت تولید، اشتغال و 
رفاه و پیشرفت مطرح می باشد. این بازار 
باید توسط بخش خصوصی مدیریت شود 
به عبارت دیگر عرضه و تقاضای بازار باید 

بورس را به حرکت در آورد.
دولت خودش یک طرف بازی 

قراردارد
محمد قلی یوسفی، یک  اقتصادان و استاد 
دانشگاه است وی در گفتگو با نسل فردا  
اذعان داشت: از آنجایی که اقتصاد دولتی 
در کشورمان حاکم و شرکت‌های دولتی 
و خصوصی هم وجود دارد دولت از بورس 
به عنوان منبع درآمد استفاده می کند و به 
جای اینکه نقش داور را ایفا کند خودش 
یک طرف بازی قراردارد و با سیاست‌های 
اتخاذشده به شکل دستوری بورس را اداره 
می کند که این رویه مشکلاتی را به همراه 

خواهد داشت. وی گفت:  تحت تاثیر مسائل 
و مشکلات خارجی و تحریم های  بین 
المللی وضع شده بر علیه ایران، نمی‌توانیم 
سرمایه گذاری خارجی و تکنولوژی 
پیشرفته جذب کنیم  و این باعث می شود 
شرکت های وارد شده  در بورس متزلزل 
باشند و با مشکلات کمبود قطعات، منابع 
و تکنولوژی دست و پنجه نرم کنند. در 
‌واقع تغییراتی که در مورد تحریم‌ها صورت 
می گیرد مستقیما باعث تغییر بازدهی 
بورس کشور  می شود  بنابراین اگر هدف 
تقویت تولید است باید  تعامل سازنده را با 
دنیا برقرارکرد و در داخل نیز اصلاح قوانین 
و به رسمیت شناختن حقوق مالکیت 
خصوصی  در دستور کار قرارگیرد تا با این 
شرایط امید به آینده را در بین مردم افزایش 
داد و منابع شان را  به جای سرمایه گذاری 
در بخش  غیرمولد  در جهت تولید هدایت 

کرد  و سرمایه گذاری مولد را رقم زد.
بی ثباتی و تغییر در نرخ ارز

این  اقتصادان و استاد دانشگاه معتقد 
است:  در ایران چون دولت تصمیم گیرنده 
اصلی در بازار است  و تصمیمات این  نهاد 
پیوسته تغییر می‌کند، موجب بی ثباتی و 
تغییر در نرخ ارز می شود . فرض کنید  یک 
گروه  کسری بودجه دولت را با استقراض 
از سیستم پولی و بانکی به شکل مستقیم 
تامین کنند که این تصمیم موجب افزایش 
نقدینگی، ایجاد تورم،  کاهش ارزش پول 
ملی و افزایش نرخ ارز خارجی خواهدشد، 
گروه دیگر اقدام به فروش اوراق قرضه 
می‌کنند که پرداخت بدهی دولت را به 
تعویق می اندازد و در آینده مالیات بیشتری 
را برای افراد اعمال می کند در نتیجه وجود 
این شرایط موجب تجمع بحران اقتصادی 
و عدم حل مشکلات دولت خواهدشد.
یوسفی گفت:  اکنون اگر دولت بخواهد 
بدهی خود را به نهاد پولی و بانکی بپردازد  
به شدت موجب ایجادتورم و چندین برابر 
شدن قیمت ارز می شود،  بنابراین مشکلات 

موجود به دلیل بزرگی دولت، سیاست های 
نادرست اتخاذشده ، عدم ثبات اقتصادی 
در داخل به دلیل اقتصاد دستوری و از 
سوی دیگر عدم تعامل سازنده با دنیا است،  
همه این موارد اقتصاد کشور را برای بازار 

سرمایه بسیار تاثیرپذیر می کند. به همین 
دلیل مردم منابع خود را به  جای تولید در  
بازار طلاو ارز  سرمایه گذاری می کنند و 
این باعث شده منابع و سرمایه از بورس 

خارج شود .

ارزش و هویت طرح های فرش ایرانی به قدری 
بالاست که کشور افغانستان با کپی از طرح های 
ایرانی، آنها را در کارگاه های زیرزمینی می بافد و 

به نام فرش ایرانی در بازار عرضه و سود هنگفت به 
جیب می زند در حالی که جلوگیری از این اقدام 
نیازمند استاندارد سازی و شناسنامه دار کردن 

طرح ها و فرش های ایرانی است.
به گزارش ایرنا، اصالت و فرهنگ در طرح 
و نقش‌های ایرانی باعث شده است که فرش 
ایران در دنیا مورد استقبال قرار گیرد اما شرایط 
تحریمی اقتصاد ایران آثار زیانبار خود را بر این 

بخش نیز گذاشته و سبب شده تا فرش های 
ایرانی یا از طریق چمدان وارد بازار جهانی شوند و 
یا از طریق کپی برداری از طرح های ایرانی بافته 
شوند و به نام ایران ولی به کام سایر کشورها از 
جمله افغانستان در بازارهای جهانی عرضه شوند.

جلوگیری از کپی طرح‌های فرش ایرانی با استاندارد سازی

به نام قالی ایران به کام افغانستان

 آگهی مزایده عمومی
شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر 
دارد: نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری مواد قابل بازیافت کارخانه بازیافت 
همچنین جمع آوری مواد قابل بازیافت سطح شهر به مدت یک سال با قیمت پایه 
کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ 1404/03/17 
جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد- خیابان امام خمینی، 
 خیابان سپهری، کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره

 42655150-031  داخلی 5 تماس حاصل نمایند. سایر اطلاعات مربوط به مزایده در 
اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.

شهرام آخوندی - مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت درمانگران مهر چهلستون )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 36701 و شناسه ملی 10860233404
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس 
ساعت 11:00 به تاریخ 1404/03/18 یکشنبه در محل: استان اصفهان، خیابان امام خمینی- روبروی 
بیمارستان اطفال امام حسین- نبش کوچه 162- درمانگاه شبانه روزی درمانگران مهر چهلستون و 

کدپستی 8189155151 حضور به هم رسانند.
1- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11:00 مبنی بر اصلاح ماده اساسنامه )ماده 14( و مواردی 

که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت درمانگران مهر چهلستون سهامی خاص

فراخوان مناقصه عمومی 
اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در نظر دارد: مناقصه عمومی پروژه زیر را  از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید .
1- تکمیل احداث مدرسه 9 کلاسه قلعه شهرستان قروه  با مبلغ برآورد 262.356.951.497 ریال با فهرست بها راه  زیرسازی 

راه آهن و باند فرودگاه سال 1404 
 2- تکمیل پروژه احداث مدرسه 6 کلاسه تخت شهر بیجار  با مبلغ برآورد 237.182.457.515 ریال با فهرست بها 

راه  زیرسازی راه آهن و باند فرودگاه سال 1404 
*کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
آدرس:کردستان- سنندج- بلوار آزادگان- اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان 

*هزینه چاپ کلیه آ گهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1934580

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 16938 و شناسه ملی 10260378655 )نوبت دوم(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 16938 و شناسه ملی 10260378655 که آگهی انحلال آن در صفحه 57 روزنامه 
رسمی کشور به شماره 20021 مورخ 1392/09/06 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای غلامرضا 
رئیسی به شماره همراه 09021186457 مستقر در آدرس اصفهان خ امام خمینی 20 متر بعد از خیابان عاشق آباد کوی ولی عصر پلاک یک کدپستی 8195843811 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/04/03 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/03   

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه انجماد سپاهان )سهامی خاص(- غلامرضا رئیسی

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فنی مهندسی نیروی باد کارمانیا )مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت 538832 و شناسه ملي 14008207730 )نوبت دوم(

دراجراي ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت ازکلیه بستانکاران شرکت  فنی مهندسی نیروی باد کارمانیا درحال تصفیه )مسئولیت محدود  ( به شماره ثبت 538832  و شناسه ملي 14008207730 که آگهي انحلال آن 
درصفحه 52 روزنامه رسمي کشوربه شماره  22497 مورخ  1401/03/25 درج گردیده است دعوت به عمل مي آید تا ظرف مدت حداکثر 12ماه  ازتاریخ انتشارآگهي نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعاي خود به مدیرتصفیه  
آقای میلاد توکلی مشکله به شماره همراه 09358388190 مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، داوودیه، خیابان شهید حسن آقازاده فرد)اطلسي(، خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 

وحیددستگردي، پلاک 74، طبقه 2، واحد 3  کدپستي   1911783484 مراجعه نمایند.
بدیهي است شرکت ومدیرتصفیه درمورد هرگونه ادعاي احتمالي که خارج ازمدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتي نخواهد داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/3    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/3     تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/4/3
مدیر تصفیه شرکت فنی مهندسی نیروی باد کارمانیا )مسئولیت محدود ( در حال تصفیه -  میلاد توکلی مشکله 

آگهي مزایده عمومي نوبت اول
شهرداري ابهر به استناد بند 3 مصوبه جلسات شماره 402 مورخ 1404/02/01 شوراي محترم اسلامي شهر ابهر در نظر دارد:

 نسبت به واگذاری )3( قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در خیابان 18 متری پردیس-خیابان خواجه نصیرالدین طوسی ابهر 
 به شرح لیست پیوستی از طریق مزایده عمومی فروش به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید ، لذا از عموم متقاضیان دعوت مي شود جهت خرید اسناد مزایده 

به سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. 
- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت ستاد ایران )setadiran( و اداره قراردادهاي شهرداري : از ساعت 0800 تاریخ 1404/03/1  لغایت ساعت 

13:00 مورخ 1404/03/12
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد در سایت ستاد ایران:  از ساعت 08:00 تاریخ  1404/03/12 تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/03/23

- زمان بازگشایي پیشنهادات :  ساعت 12:30 تاریخ 1404/03/23 در محل حوزه شهرداری به نشاني: ابهر ، بلوار خرمشهر، شهرداري مرکز خواهد بود .             

شناسه آگهی: 1929947 عباس رضا حیدری -شهردار ابهر 

 تاریخ :        20 /1404/02
 شماره:       ..../1404/05/02

چاپ دوم

آگهی
 موضوع ماده 169لایحه  اصلاحي قانون تجارت  در خصوص افزایش سرمایه 

 شرکت تولیدي بازرگاني شیرین نام سپاهان ) سهامي خاص( 
 به  شماره ثبت 13076 شناسه ملي 10260340941  

بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مي رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومي فوق العاده مورخ 12 / 02 / 1404 و تفویض عملي 
نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره ؛ مبني به اینکه سرمایه شرکت از مبلغ   13.576.050.000  ریال منقسم به 90507 سهم 150.000 ریالي  تا مبلغ 
203.640.750.000ریال منقسم به 1.357.605 سهم 150.000 ریالی  ؛ از طریق آورده نقدي  یا مطالبات حال شده سهامداران ) منفردا" یا تواما" ( و صدور 
سهام جدید افزایش یابد ؛ مراتب جهت آگهي سهامداران اطلاع رساني مي گردد .  که  در اجراي مواد 166 و 169 قانون تجارت کشور سهامداراني که مایل 
به حضور در افزایش سرمایه هستند   بایستي حداکثر در  مدت 60 روز از تاریخ این آگهي جهت خرید سهام ناشي از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش هر سهم 14 سهم 150.000 ریالي با نام عادي اقدام و مبلغ آن را  به  شماره  حساب جاري  0110007836002 نزد بانک صادرات شعبه پل فلزي کد 
شعبه 1287 بنام شرکت تولیدي بازرگاني شیرین نام سپاهان واریز و فیش آن را به امور مالي شرکت ارائه فرمایند . قابل ذکر است هر سهامدار به ازاء 
هر سهم خود 14  سهم 150.000 ریالي  حق تقدم دارد .دارندگان طلب نیز جهت تسویه حساب مطالبات خود نسبت به سهم به واحد امور مالی شرکت 

مستقر در مرکز اصلی شرکت مراجعه نمایند .
*بدیهي است پس از پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشي از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننماید  
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم ؛ حق تقدم هاي استفاده نشده  بابت افزایش سرمایه را  به هر یک از سهامداران شرکت و یا غیر سهامداران 
که تمایل به خرید سهام دارند به بهاي اسمي واگذار نمایند و این عدم واریز وجوه مذکور در موعد مقرر انصراف بوده و به منزله سلب حق تقدم خویش 

در خرید سهام ناشي از افزایش سرمایه مي باشد . 
هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برج سازان فرهنگ 
فارس )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۳۳۶۲ و شناسه 
ملی 10۵۳0۳۵۳۳0۸ دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی شرکت که در تاریخ 1404/03/17 راس ساعت 
9 صبح در محل موقت شرکت واقع در شیراز، خیابان 
فرهنگ شهر ، خیابان فاطمی فرد ، ساختمان فرهنگ ، واحد 

114 تشکیل می شود حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه :

 انتخاب   اعضای هیئت مدیره و بازرسان  
مهدی امیری- رئیس هیئت مدیره

نوبت اول

خبر روز


